**פרוטוקול מס'
מישיבת ועדת משנה של ועדת החוץ והביטחון
לנושא איו"ש
יום ראשון, כ"ז בניסן התשע"ד (27 באפריל 2014), שעה 9:05**

**סדר היום:**

ועמ"ש איו"ש - בנייה בלתי חוקית פלסטינית בשטח C

**נכחו:**

**חברי הוועדה:**

מרדכי יוגב – היו"ר
אורית סטרוק

**מוזמנים:**